[image: image2.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

INDICAÇÃO N.º 031/2023
Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que junto ao setor competente do município, realize com urgência a adequada fiscalização e notifique o dono do terreno localizado na Rua Cacique, n.º 137, na Vila Camargo. Segue foto anexa.
                                 O referido terreno tem motivado reclamações dos vizinhos e encontra-se com grande quantidade de entulhos e restos de materiais de construção, servindo de criadouro para o mosquito transmissor da dengue, como também de animais peçonhentos – escorpiões - e outros tipos de insetos.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 24 de fevereiro de 2023.

Laércio Leandro da Silva

Vereador
[image: image1.png]

Página 1 de 2

[image: image2.png]